
PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO D E SÃO PAULO

^' - São Roque - Terra do Vinho, Bonitapor Natureza —

DECRETO N.° 9.186
De 28 de janeiro de 2020

Altera a composição dos representantes do Poder
Executivo do Conselho Municipal de Cultura, disposta no
Decreto 8.878 de 12 de setembro de 2018.

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES, Prefeito da Estância Turística de
São Roque, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei n° 3.541,
de 8 de dezembro de 2010,

DECRETA:

Art. 1" O Conselho Municipal de Cultura, de que trata a Lei n° 3.541,
de 08 de dezembro de 2010, passa a ser composto pelos seguintes membros do Poder
Executivo:

I - Representantes do Executivo
Titular: Leodir Francisco Ribeiro

Suplente: Débora Cristina Leite

Titular: Emir Afonso Garcia Bechir

Suplente: Jaqueline Ferreira

Parágrafo único. Os demais membros permanecem conforme
disposto no decreto 8.878/2018.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 28/01/2020

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

PUBLICADO AOS 28 DE JANEIRO DE 2020, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL
/mgsm."


